株式会社 考世美（K O S M E K  LT D .）
▶  https ://www.kosmek-cn.com/
CAT.NO. SBR-PMH001-01-C1N
Printed in China
关于本目录记载以外的规格尺寸，请另行询问。
本目录所记载的规格，会有不预先通知就进行变更的可能。
2026/05 First 0KC
Japan  日本

※写真内容与标准品的形状有所差异。
43
特点 型号表示型号表示 规格规格 外形尺寸外形尺寸 注意事项手动脱模顶杆连接器 model  PMH
顶出基板
１ 2
PMH 018 0 -  C 顶杆
１ 2
PMH 018 0 -  R连接器
型号表示
规格
外形尺寸
外形尺寸表以及安装部加工尺寸表
2
 0 ： 产品系列信息
设计编号
1 对象顶出板孔径
 018 ： 顶出板孔径 φ18～21 mm
2
 0 ： 产品系列信息
设计编号
1 对象顶出板孔径
 018 ： 顶出板孔径 φ18～19 mm
020 ： 顶出板孔径 φ20～21 mm
最大容许拉拔力
弹簧力
使用温度
顶出板孔径
连接器
顶杆
型号
kN
N
℃
mm
PMH0180-R
7.0
φ18 ～ 19
PMH0180-C
10 ～ 28
0 ～ 120
PMH0200-R
10.0

滚花纹
65
特点 型号表示型号表示 规格规格 外形尺寸外形尺寸 注意事项手动脱模顶杆连接器 model  PMH
顶出基板
１ 2
PMH 018 0 -  C 顶杆
１ 2
PMH 018 0 -  R连接器
型号表示
规格
外形尺寸
外形尺寸表以及安装部加工尺寸表
2
 0 ： 产品系列信息
设计编号
1 对象顶出板孔径
 018 ： 顶出板孔径 φ18～21 mm
2
 0 ： 产品系列信息
设计编号
1 对象顶出板孔径
 018 ： 顶出板孔径 φ18～19 mm
020 ： 顶出板孔径 φ20～21 mm
最大容许拉拔力
弹簧力
使用温度
顶出板孔径
连接器
顶杆
型号
kN
N
℃
mm
PMH0180-R
7.0
φ18 ～ 19
PMH0180-C
10 ～ 28
0 ～ 120
PMH0200-R
10.0